PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2013 г.                                                                                     № 45/260-3

пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Ларионовского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ларионовскому семимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ларионовскому семимандатному избирательному округу № 1 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Ларионовского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ларионовскому семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  постановлением   избирательной комиссии Тверской  области от 17 апреля 2013 г. № 90/930-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Ларионовского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ларионовскому семимандатному избирательному округу № 1, в количестве 7 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Селижаровского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Ларионовского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ларионовскому семимандатному избирательному округу.

3. Использовать в избирательных документах Селижаровского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Селижаровское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 12 июля 2013 года № 45/260-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Ларионовского сельского поселения  Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением

Селижаровское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Ларионовскому семимандатному                  избирательному округу № 1

	1. Акишенкова Валентина Петровна, дата рождения 05.01.1954 года,

место рождения - д. Бобронниково Селижаровского района Тверской области,
место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большое Ларионово

	2 .Дюков Алексей Борисович, дата рождения 26.11.1978 года,

место рождения -  п. Селижарово Тверской области,
место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Шалахино

	3. Зуев Сергей Николаевич, дата рождения 21.03.1953 года,

место рождения - п. Селижарово Тверской области,
место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большое Ларионово

	4 .Смирнов Валентин Иванович, дата рождения 12.06.1961 года,

 место рождения - п. Селижарово Калининской области,

 место жительства: Тверская область, п. Селижарово

	5.Смирнова Татьяна Николаевна, дата рождения 02.11.1977 года

место рождения -  п. Селижарово района Тверской области

место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большое Ларионово

	6.Филиппова Александра Александровна, дата рождения 26.01.1960 года,

место рождения -  д. Максимково Селижаровского района Калининской области, место жительства: Тверская область, Селижаровский район,                          д. Большое Ларионово

	7. Хамхоев Хаматхан Хусенович, дата рождения 23.01.1954 года,

место рождения - с. Федоровка Федоровского района Кустанайской области,
место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большое Ларионово